

Bellis Belladonna Holding ApS

Hegelsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 77 69

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Christian Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellis Belladonna Holding ApS Hegelsvej 5 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 53 77 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Klarskov
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er managementydelser samt besiddelse af aktier og anpartar i danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.208 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år.

Selskabet valgte at afhænde et associeret selskab, hvilket har medført en nedskrivning. I ejerperioden har afkastet af investeringen i det associerede selskab været tilfredsstillende.

Afkastet af selskabets børsnoterede aktier gav et afkast på 37 pct. Det er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets ophør har selskabets associerede selskab Søndergade ApS opnået et betydeligt tilskud til renovering fra offentlig myndighed.

Selskabet har indtil videre opnået et tilfredsstillende afkast af børsnoterede aktier.

Selskabet har investeret i et unoteret selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-41.424	-22.143
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	600.000
Andre finansielle indtægter	1.946.105	467.871
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.850.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.033	-188.193
Resultat før skat	-2.113.352	857.535
Skat af årets resultat	-94.578	0
Årets resultat	-2.207.930	857.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	857.535
Disponeret fra overført resultat	-2.207.930	0
Disponeret i alt	-2.207.930	857.535

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>8.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>8.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.832.427</u>	<u>3.767.101</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.832.427</u>	<u>3.767.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.140</u>	<u>306.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.893.567</u>	<u>4.123.836</u>
	Aktiver i alt	<u>7.893.567</u>	<u>12.223.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.216.192	5.424.122
Egenkapital i alt	3.266.192	5.474.122
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.522.945	4.521.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.522.945	4.521.307
Gæld til pengeinstitutter	0	2.213.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	89.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.430	2.228.407
Gældsforpligtelser i alt	4.627.375	6.749.714
Passiver i alt	7.893.567	12.223.836

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.566.587	4.616.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	857.535	857.535
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.424.122	5.474.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.207.930	-2.207.930
	50.000	3.216.192	3.266.192

Noter

	2020	2019
1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver		
Udbytte	0	600.000
	0	600.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.033	188.193
	168.033	188.193
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.000.000	1.000.000
Selskabet har følgende kapitalandele i associerede virksomhed, optaget til kostpris: 50 % af Søndergade ApS optaget til en kostpris á 1.000.000 kr.		
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	7.100.000	7.100.000
Afgang i årets løb	-7.100.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	7.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	7.100.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer og kapitalandele på 6.832 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, der ultimo året udgør 0 kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
